[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	12.01.2021

	№
	4

	пгт Свеча

Об отмене некоторых постановлений администрации                 Свечинского района Кировской области
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановления администрации Свечинского района Кировской области:
1.1. от 10.09.2013 №742 «Об утверждении муниципальной программы «Организация оздоровления  и отдыха детей в Свечинском районе Кировской области».

1.2. от 09.01.2020 №9 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 10.09.2013 №742».
1.3. от 10.01.2019 №22 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 10.09.2013 №742».
1.4. от 07.08.2018 №527 «О внесении изменений в постановления администрации Свечинского района».
1.5. от 11.01.2018 №24 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 10.09.2013 №742».

1.6. от 22.06.2017 №338«О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 10.09.2013 №742».

1.7. от 12.01.2017 №18 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 10.09.2013 №742».

1.8. от 10.01.2019 №22 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 10.09.2013 №742».
1.9. от 28.12.2016 №820 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 10.09.2013 №742».
1.10. от 09.11.2016 №676 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 10.09.2013 №742».
1.11. от 15.06.2016 №334 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 10.09.2013 №742».
1.12. от 11.05.2016 №281 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 10.09.2013 №742».
1.13. от 13.04.2016 №223 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 10.09.2013 №742».
1.14. от 11.01.2016 №7 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 10.09.2013 №742».
1.15. от 06.11.2015 №689 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 10.09.2013 №742».
1.16. от 30.12.2014 №1134 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 10.09.2013 №742».
1.17. от 23.12.2014 №1123 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 10.09.2013 №742».
1.18. от 12.08.2014 №715 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 10.09.2013 №742».
1.19. от 26.06.2014 №592 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 10.09.2013 №742».
1.20. от 06.05.2015 №301 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 10.09.2013 №742».
1.21. от 18.02.2014 №122 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 10.09.2013 №742».

1.22. от 23.12.2020 №636 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского  района от 10.09.2013 №741».

1.23.   от 10.12.2020 №601 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского  района от 10.09.2013 №741».

1.24. от 26.11.2020 №571 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского  района от 10.09.2013 №741».
2. Опубликовать настоящее постановление на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.
Первый заместитель главы администрации

Свечинского муниципального округа

 по социальным вопросам                           Г.С. Гоголева